
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP 

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC. 

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br  

 

 
 Resolução nº 50/2018  

Douglas Fernando de Mello, Presidente do 
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto 
Vale do Rio do Peixe - CISAMARP, Prefeito 
Municipal de Lebon Régis, usando da 
competência que lhe confere o inciso VIII, 
art. 17 do Estatuto Social do CISAMARP. 
 

 
 
Considerando a aprovação pelos Secretários de Saúde em reunião realizada no dia 
25/09/2018; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Alterar na tabela de procedimentos CISAMARP anexo I ao edital de 
credenciamento nº 02/2017, o valor dos procedimentos a seguir: 
 
 
PROCEDIMENTO CÓDIGO VALOR CIS 

Urodinâmica Completa 02.11.09.001-8       315,00  

Ecocardiograma com doppler 02.05.01.003-2       170,00  

 
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua 
validade à publicação no DOM/SC. 
 
 
 
 
Videira, 28 de setembro de 2018. 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
Douglas Fernando de Mello 

Presidente CISAMARP 


